

Årsredovisning

för

Husindustrier i Värmland AB

556792-9830

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Rhodin Wiese, Styrelseledamot
2024-04-25

Styrelsen för Husindustrier i Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva hustillverkning, reparationer och byggnationer av fastigheter samt äga och förvalta fastigheter, aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i Munkfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har sett en signifikant ökning av omsättningen under 2023. Detta har sin orsak i att bolaget under 2023 har uppfört 56 lägenheter som dessförinnan byggts i modulform under flera års tid i bolagets husfabrik. De stora kostnaderna i bolagets projekt uppkommer alltid under monterings- och färdigställandefasen, vilket i motsvarande mån ökat omsättningen. Montaget och färdigställandearbetet har även skett i väsentligt högre takt än tidigare eftersom ytterligare ett projekt om 12 lägenheter påbörjats samtidigt som det nyss nämnda, vilket ytterligare ökat kostnaderna och därmed omsättningen.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 717	14 804	14 256	13 240
Resultat efter finansiella poster	870	153	227	216
Soliditet (%)	11	12	18	14

Bolagets omsättning har ökat med 215% detta beroende på ökad orderingång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	595 367	200 907	896 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 907	-200 907	0
Årets resultat			702 053	702 053
Belopp vid årets utgång	100 000	796 274	702 053	1 598 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	796 274
årets vinst	702 053
	1 498 327
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 498 327
	1 498 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		46 717 030	14 804 000
Övriga rörelseintäkter		631 455	314 233
Summa rörelseintäkter		47 348 485	15 118 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 673 842	-10 067 900
Övriga externa kostnader		-3 180 230	-238 236
Personalkostnader	2	-15 755 885	-4 492 260
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-166 789	0
Summa rörelsekostnader		-46 776 746	-14 798 396
Rörelseresultat		571 739	319 837
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 108	971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 977	-167 437
Summa finansiella poster		298 131	-166 466
Resultat efter finansiella poster		869 870	153 371
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		869 870	253 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 817	-52 464
Årets resultat		702 053	200 907

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 497 692	3 218 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	332 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 829 692	3 218 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		4 129 692	3 518 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		910 000	4 284 000
Summa varulager		910 000	4 284 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 099 987	0
Fordringar hos koncernföretag		134 809	454 201
Övriga fordringar		272 796	460 832
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 700 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 136
Summa kortfristiga fordringar		8 207 592	940 169
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 869 658	755 360
Summa kassa och bank		2 869 658	755 360
Summa omsättningstillgångar		11 987 250	5 979 529
SUMMA TILLGÅNGAR		16 116 942	9 497 529

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

796 274

595 367

Årets resultat

702 053

200 907

Summa fritt eget kapital

1 498 327

796 274

Summa eget kapital

1 598 327

896 274

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

250 000

Summa obeskattade reserver

250 000

250 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 033 455

0

Leverantörsskulder

3 584 157

952 828

Skulder till koncernföretag

386 292

386 292

Övriga skulder

438 908

6 411 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 825 803

600 535

Summa kortfristiga skulder

14 268 615

8 351 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 116 942

9 497 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	28	8

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 218 000	0
Inköp	363 481	3 218 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 581 481	3 218 000
Årets avskrivningar	-83 789	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 789	0
Utgående redovisat värde	3 497 692	3 218 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	415 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 000	0
Årets avskrivningar	-83 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 000	0
Utgående redovisat värde	332 000	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Ingående nedskrivningar	-2 700 000	-2 700 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 700 000	-2 700 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Munkfors 2024-04-25

Stefan Wiese
Stefan Wiese
Ordförande

Magnus Rhodin Wiese
Magnus Rhodin Wiese

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Victor Lindelöf
Victor Lindelöf
Auktoriserad revisor
